
 

 

 

           V Dyníně 2.ledna 2023 

 

 

DCD IDEAL se mění na Austrotherm CZ 
 

 

Vážení obchodní partneři, 

 

dovolujeme si Vám oznámit, že naše společnost DCD IDEAL spol. s r.o., se sídlem Dynín 88, PSČ 373 64, IČ 

47217022, mění s účinností od 01.01.2023 obchodní firmu, tedy název i logo na Austrotherm CZ s.r.o. 

 

Beze změn zůstávají ostatní údaje: naše sídlo, identifikační číslo (IČ), daňové identifikační číslo (DIČ), zápis v 

obchodním rejstříku, ID datové schránky, bankovní spojení a telefonní kontakty. 

 

Naše fakturační údaje od 01.01.2023: Austrotherm CZ s.r.o. 

Dynín 88, 373 64 Dynín 

IČ: 47217022 

DIČ: CZ47217022 

 

Naše e-mailové adresy od 01.01.2023: 

 

Obecný kontaktní e-mail:   info@austrotherm.cz 

E-mail pro zasílání faktur:    faktury@austrotherm.cz 

E-mail pro zasílání objednávek:   objednavky@austrotherm.cz 

 

 

Změna naší obchodní firmy nemá žádný vliv na již uzavřené smlouvy, které není nutné měnit, neboť práva a povinnosti 

vyplývající z těchto smluv zůstávají zachována. Dovolujeme si Vás požádat, abyste od 01.01.2023 ve veškeré 

obchodní korespondenci, objednávkách a fakturách uváděli naši novou obchodní firmu Austrotherm CZ s.r.o. 

 

Skupina Austrotherm je významným specialistou na vysoce kvalitní tepelnou a zvukovou izolaci se silnou orientací na 

udržitelnou budoucnost a trvalé inovace. Vyrábí a prodává expandovaný polystyren, extrudovaný polystyren a další 

tepelně a zvukově izolační materiály ve 12 zemích Evropy, a již 70 let přináší řešení, která lidem a firmám pomáhají 

snižovat spotřebu energií, zlepšovat kvalitu života a přispívat k ochraně životního prostředí. To vše díky neustálému 

výzkumu a vývoji nových produktů a technologicky vyspělé výrobě, šetrné k životnímu prostředí. 

 

Děkujeme Vám za projevenou důvěru a těšíme se na další spolupráci. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 


